
7'25  

Uchwała Nr XXIV/199/2005 

Rady Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 listopada 2005r. 

w sprawie zmiany Regulaminu udzielania uczniom pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym 

Na podstawie  art.  90f ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (Dz.U. z 
2004r. Nr 256, poz. 2572, Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781; z 2005r. Nr 17, poz. 141, 
Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 137, poz. 1304, Nr 167, poz. 1400) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/176/2005 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 23 marca 2005 roku w 

sprawie regulaminu udzielania uczniom pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

(Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr 53, poz. 1039), 

wprowadza się  następującą  zmianę: 

1. § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„ 3. stypendium szkolne wynosi: 

1) przy I grupie dochodowej - 70-120,-z1; 

2) przy II grupie dochodowej - 60-110,-4 

3) przy III grupie dochodowej - 50-100,-z1;" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  wójtowi gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko — Pomorskiego. 

Prze odniczący d Gminy 
1G-P e)l Janusz Piotrowsm 


	Page 1

